
             Uchwała Nr XXXII/269/2022 

Rady Gminy Tuszów Narodowy 

                                             z dnia 10 lutego 2022r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy 2022 r. 

Działając na podstawie art.  art. 18 ust. 2, pkt 4 ustawy  z dnia 8 marca 1990r, o samorządzie gminnym 

 ( Dz. U. z 2021r., poz. 1372) oraz art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych  (Dz. U. z 2021r., 

poz. 305), 

Rada Gminy Tuszów Narodowy  

uchwala co następuje:  

 

                                                                        § 1    

Zwiększyć dochody budżetu o kwotę 1 209 038,90 zł,  z tego: dochody bieżące zwiększyć w wysokości      

590 056,96 zł, a dochody majątkowe zwiększyć o kwotę 618 981,94 zł 

Szczegółowy plan zmian wydatków budżetu wg podziału w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej  

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zmniejszenia Zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 7 

1 600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  618 981,94 

  60016  Drogi publiczne gminne  618 981,94 

    2)dochody majątkowe w tym:  618 981,94 

   6280 Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych – umowa nr 0290.1.2022 

Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy 

Państwowe 

 618 981,94 

2 758   RÓŻNE ROZLICZENIA  565 935,34 

  75814  Różne rozliczenia finansowe  565 935,34 

    1)dochody bieżące w tym:  565 935,34 

   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych(podatek VAT za rok 2021) 

 563 894 

   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych(wpłaty za faktury wystawione w 

roku 2021) 

 2 041,34 

3 801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 012 3 012 

  80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

 3 012 



    1)dochody bieżące w tym:  3 012 

   2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin-

dotacja na wych. przedszkolne przesunięcie 

między rozdziałami 

 3 012 

  80104  Przedszkola 3 012  

    1)dochody bieżące w tym: 3 012  

   2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin-

dotacja na wych. przedszkolne przesunięcie 

między rozdziałami 

3 012  

4 855   RODZINA  3 121,62 

  85501  Świadczenia wychowawcze  3 121,62 

    1)dochody bieżące w tym:  3 121,62 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek(od zwrotu 

nienależnie pobranych świadczeń za rok 2021) 

 170,66 

   0940 Wpływy z rozliczeń , zwrotów z lat ubiegłych 

(zwrot nienależnie pobranych świadczeń za 

rok 2021) 

 2 950,96 

5 900   GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 

 21 000 

  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  21 000 

    1)dochody bieżące w tym:  21 000 

   2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

na realizację zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych –

Porozumienie z dnia 28.04.2021r.  

 21 000 

    Razem dochody w tym: 

1)dochody bieżące 

2)dochody majątkowe 

3 012 

3 012 

0 

1 212 050,90 

593 068,96 

618 981,94 

-dochody z tytułu realizacji i współfinansowania wspólnego przedsięwzięcia publicznego w ramach wspomagania 

przez Lasy Państwowe administracji publicznej zadania pn.”Remont drogi gminnej Czajkowa Leśnictwo                    

w km 0+000 – 1+513,50”          618 981,94 zł 

-dochody z tytułu zwrotu podatku VAT za rok 2021       563 894 zł 

-dochody z tytułu wpłat za faktury wystawione w roku 2021          2 041,34 zł   

-dochody z tytułu zwrotu nienależnie pobranych świadczeń wychowawczych wraz z należnymi  

  odsetkami               3 121,62 zł 

-dochody z tytułu realizacji porozumienia z dnia 28.04.2021 z WFOŚiGW w Rzeszowie program  

„Czyste Powietrze”            21 000 zł 



§ 2   

Zwiększyć wydatki budżetu o kwotę 1 209 038,90 zł z tego: wydatki  bieżące zwiększyć o kwotę  

33 121,63 zł, a wydatki majątkowe zwiększyć o kwotę 1 175 917,27 zł 

Szczegółowy plan zmian wydatków budżetu wg podziału w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej  

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zmniejszenia Zwiększenia 

1 2 3 4 5   

1 600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  884 917,27 

  60016  Drogi publiczne gminne  875 917,27 

    2)wydatki majątkowe w tym:  875 917,27 

   6050 Wydatki inwestycyjne jst –realizacja 

zadania pn.”Remont drogi gminnej 

Czajkowa Leśnictwo w km 0+000 – 

1+513,50”  

 618 981,94 

   6050 Wydatki inwestycyjne jst   256 935,33 

  60095  Pozostała działalność  9 000 

    1)wydatki bieżące w tym:  9 000 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe  9 000 

2 801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 10 000 10 000 

  80149  Realizacja zadań wymagających stos. 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych 

i innych formach wychowania 

przedszkolnego 

10 000 10 000 

    1)wydatki bieżące w tym : 10 000  

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

ZSP Tuszów N. 

 6 980,09 

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne ZSP 

Tuszów N. 

 3 019,91 

   4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli P 

Ławnica 

10 000  

3 852   POMOC SPOŁECZNA  0,01 

  85230  Pomoc w zakresie dożywiania  0,01 

    1)wydatki bieżące w tym:  0,01 

   2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności 

 0,01 

4 855   RODZINA  3 121,62 



  85501  Świadczenie wychowawcze  3 121,62 

    1)wydatki bieżące w tym:  3 121,62 

   2910 Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzyst.niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzyst.z naruszeniem procedur, 

pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wys.(zwrot nienależnie 

pobr.świadczeń za rok2021) 

 2 950,96 

   4560 Odsetki od świadczeń nienależnie 

pobranych za rok 2021 

 170,66 

5 900   GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 

 21 000 

  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu 

 21 000 

    1)wydatki bieżące w tym:  21 000 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  14 000 

   4110 Składki na ubezpieczenie społeczne   2 350 

   4120 Składki na FP  450 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia  4 200 

6 926   KULTURA FIZYCZNA  300 000 

  92695  Pozostała działalność  300 000 

    2)wydatki majątkowe w tym:  300 000 

   6050 Wydatki inwestycyjne jst –Przebudowa i 

rozbudowa budynku szatniowego przy 

boisku sportowym LKS Jutrzenka  Ławnica 

wraz z montażem trybuny 

 3 000 

   6050 Wydatki inwestycyjne jst  297 000 

    Razem wydatki w tym: 

1)wydatki bieżące 

2)wydatki majątkowe 

10 000 

10 000 

0 

1 219 038,90 

43 121,63 

1 175 917,27 

 

-wydatki inwestycyjne z tytułu realizacji i współfinansowania wspólnego przedsięwzięcia publicznego w ramach 

wspomagania przez Lasy Państwowe administracji publicznej zadania pn.”Remont drogi gminnej Czajkowa 

Leśnictwo w km 0+000 – 1+513,50”         618 981,94 zł 

-wydatki inwestycyjne z tytułu budowy dróg        256 935,33 zł 

-wydatki z tytułu umowy zlecenia na oprac.dokumentacji przebudowy dróg i chodników      9 000 zł 

-wydatki z tytułu zwrotu nienależnie pobranych świadczeń wychowawczych wraz z należnymi  

  Odsetkami               3 121,63 zł 

-dochody z tytułu realizacji porozumienia z dnia 28.04.2021 z WFOŚiGW w Rzeszowie program  



„Czyste Powietrze”            21 000 zł 

-wydatki inwestycyjne z tytułu przebudowy boisk sportowych                            300 000 zł 

-przesunięcia między paragrafami w drogach i oświacie 

 

      § 3 

 

W uchwale budżetowej Gminy Tuszów Narodowy na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany:  

§ 11 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie 

 

2. 1) Określa się łączną kwotę poręczeń udzielonych przez Gminę Tuszów Narodowy w roku budżetowym  

         2022 r. w wysokości 60 000 zł. 

 

    2) W roku 2022 ustala się  maksymalną wysokość poręczeń udzielanych przez Wójta    

         Gminy do  kwoty  30 000 zł. 

 

                                                                   § 4   

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tuszów Narodowy. 

                                                                   § 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

Przewodniczący Rady Gminy 

                  Tuszów Narodowy 

 

               /-/ Waldemar Maziarz  
 


